



# Nuomojamas komercinė

**Klaipėdos g., Klaipėdos, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.**

**2 500 €** (4€/m<sup>2</sup>)



 Kambarių sk. **10**  Statybos metai **2003 m.**  Plotas **614.47 m<sup>2</sup>**  Aukštas **1/3**

Galimybė pradėti verslą pilnai įrengtose patalpose!

Nuomojamos puikiai įrengtos kavinės patalpos. Pastatas yra gerai matomoje vietoje, miegamajame rajone, prie vienos iš pagrindinių miesto gatvių. Šalia įsikūrę prekybos ir paslaugų įmonės. Pirmame aukšte 20 metų veikia maitinimo įmonė, rūšys nuomojamas konferencijų organizatoriams, pokyliams, vaikų šventėms.

PATALPŲ PLOTAS: 312,06 m<sup>2</sup> kavinės patalpos, 42,07 m<sup>2</sup> lauko terasa, 302,41 m<sup>2</sup> rūšys po kavine;

PASTATAS : trijų aukštų su rūsiu. Viso pastato plotas – 1290 m<sup>2</sup>;

KOMUNIKACIJOS : vandentiekis ir nuotėkos miesto tinklų. Pastatas šildomas dujomis;

Yra galimybė įsigyti arba nuomotis esančius kavinėje baldus ir virtuvės įrangą.

PATALPŲ NUOMOS KAINA : 2 500,00 EUR + PVM











## Arūnas Markevičius

RE/MAX Experts

---

 +37069988705

 [arunas.markevicius@remax.lt](mailto:arunas.markevicius@remax.lt)

[www.remax.lt/brokeriai/arunas-markevicius](http://www.remax.lt/brokeriai/arunas-markevicius)

---

Kalbos: LT

Savarankiškai rasti idealią vietą, kur galėtumėte įsikurti arba vystyti verslą, gali būti iššūkių kupina užduotis. Visa tai gali būti kur kas lengviau, jeigu šį darbą patikėtumėte nekilnojamojo turto rinkos ypatumus išmanančiam specialistui.

Tad jeigu ketinate pirkti ar parduoti nekilnojamąjį turtą, esu pasiruošęs Jums padėti! Pažadu, kad suteiksiu profesionalius patarimus, taip pat objektyviai įvertinsiu Jūsų planus ir atsakysiu į visus Jums rūpimus klausimus.

Turėdamas ilgametę patirtį nekilnojamojo turto rinkoje galiu profesionaliai patarti ir įgyvendinti Jūsų planus, nesvarbu, ar ieškote būsto, ar dairotės vietos, kur galėtumėte realizuoti savo verslo idėją.

Nemokamai konsultuoju apie nekilnojamojo turto rinkoje vykstančius procesus, supažindinu su galimomis rizikomis ir užtikrinu, kad bendradarbiaujant su manimi nekilnojamojo turto įsigijimas ar pardavimas bus sklandus, saugus ir Jums suteiks tik papildomą vertę. Galiu tarpininkauti vykdant nekilnojamojo turto sandorius ne tik Panevėžio, tačiau ir kituose Lietuvos regionuose.

Raskime geriausią sprendimą kartu!